TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 10, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar o servidor RODRIGO NOGUEIRA DE QUEIROZ, código 61605, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, removido do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para exercer a função comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Mariana Bernardes Silva.

Min. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

ATO CSJT.GP.SG Nº 14, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor MARCO ANTÔNIO MIRANDA NETTO, código 36433, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, requisitado do Supremo Tribunal Federal, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 9 de fevereiro de 2021.

Art. 2º Dispensar o servidor MARCO ANTÔNIO MIRANDA NETTO, código 36433, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, requisitado do Supremo Tribunal Federal, do encargo de substituto do Titular da Função Comissionada de Supervisor da Seção de Programação Financeira, com efeitos a contar de 9 de fevereiro de 2021.

Min. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

SECRETARIA

ATO Nº 37, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 8, de 10/2/2021, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, resolve:

Designar o servidor PEDRO VINÍCIUS FERREIRA SIPRIANO, Analista Judiciário, requisitado do Conselho Nacional de Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria-Geral Judiciária.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO